
Uchwała Nr VII/33/07
Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 27 lutego 2007 roku 

w sprawie  określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Gminy Trzcinica. 

          Na podstawie art. 25 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2001 r.   Nr 142 , poz. 1591 , z 2002 r.  Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz.
984 , Nr 153 , poz. 1271  i Nr 214 , poz. 1806 , z 2003 r.  Nr 80 , poz. 717 , Nr 162 , poz. 1568 , z
2004 r.  Nr 102 , poz.1055, Nr 116 , poz. 1203  i Nr 167 , poz. 1759 , z 2005 r.  Nr 172 , poz.1441 , i
Nr 175 , poz. 1457 oraz z 2006 r.  Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337) uchwala się, co następuje:

§ 1 

      Do  sposobu ustalenia należności z tytułu kosztów podróży służbowych radnym Rady Gminy
Trzcinica stosuje sie odpowiednio przepisy rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu  zwrotu
kosztów podróży służbowych radnych  gminy ( Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późń. zm.).

§ 2

           W przypadku gdy na wniosek radnego Przewodniczący Rady wyrazi zgodę na przejazd w
podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy wówczas radnemu
przysługuje zwrot kosztów przejazdu według najwyższych stawek za jeden kilometr przebiegu
określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie
warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy  ( Dz. U.
Nr 27, poz. 271 z późń. zm. ) .

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Trzcinica.

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy
Zdzisław Mikołajczyk

 


